
                                                                                                                              
 

                                                UCHWAŁA Nr 44/V/2019                                         

                                                Rady Gminy Lesznowola  

                                               z dnia 15.01.2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art.6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), Rada Gminy Lesznowola 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

W uchwale Nr 136/XII/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 września 2015 r. w sprawie 
wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2016, poz. 484), 
zmienionej Uchwałą Nr 307/XXI/2016 Rady Gminy Lesznowola z dnia 13 lipca 2016 r.  
(Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2016, poz.8011) wprowadza się następujące zmiany: 

1) określony w § 1 pkt. 2 wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałej, stanowiący 
załącznik nr 2, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
 

2) określony w § 1 pkt. 3 wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku stanowiący załącznik nr 3, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 

    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

             W związku ze zmianą stawek opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, 

konieczna jest zmiana wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych oraz 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez część 

roku. Po przyjęciu uchwały zostanie opracowana również wersja elektroniczna. 


